

教育教学设施设备采购

评审情况表

项目编号：N5109812025000020

2025年04月01日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术指标 (28分)	投标人履约能力 (2分)	项目实施计划及措施 (24分)	售后服务方案 (15分)	节能、环境标志 (1分)	价格分 (30分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	黑龙江田昇晟商贸有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供财报; 评审条款"供应商提供国家行政主管部门颁发的在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》复印件"不通过, 专家组长评审意见: 未提供出版物经营许可证	否	/	/	/	/	/	/	/	
2	承德云中燕商贸有限公司	否	/	评审条款"供应商提供国家行政主管部门颁发的在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》复印件"不通过, 专家组长评审意见: 未提供出版物经营许可证	否	/	/	/	/	/	/	/	
3	成都环林力兴建筑工程有限公司	否	/	评审条款"供应商提供国家行政主管部门颁发的在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》复印件"不通过, 专家组长评审意见: 未提供出版物经营许可证	否	/	/	/	/	/	/	/	

4	成都旌豪科技有限公司	是	是	/	否	16.55	2	24	13.4	1	30	86.95	
5	四川宝辰教学设备有限公司	否	/	评审条款"供应商提供国家行政主管部门颁发的在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》复印件"不通过, 专家组长评审意见: 未提供出版物经营许可证	否	/	/	/	/	/	/	/	
6	江苏金飞游乐设备有限公司	否	/	评审条款"供应商提供国家行政主管部门颁发的在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》复印件"不通过, 专家组长评审意见: 未提供出版物经营许可证	否	/	/	/	/	/	/	/	第一中标候选人: 淮安市卓越科教设备有限公司; 报价金额: 合计: 785907元。
7	江苏雪峰科教设备有限公司	是	是	/	否	28	2	24	15	1	19.81	89.81	第二中标候选人: 江苏雪峰科教设备有限公司; 报价金额: 合计: 805852元。
8	淮安市卓越科教设备有限公司	是	是	/	否	28	2	24	15	1	20.31	90.31	第三中标候选人: 北京和兴文源文化发展有限公司; 报价金额: 合

9	北京和兴文源文化发展有限公司	是	是	/	否	28	0	24	15	1	19.29	87.29	计： 827528 元。
10	江苏乾鲲教学设备有限公司	是	是	/	否	16.55	2	24	15	1	19	77.55	
11	北京墨洋文化发展有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组评审意见：未提供财报	否	/	/	/	/	/	/	/	
12	成都景成科技有限公司	否	/	评审条款"供应商提供国家行政主管部门颁发的在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》复印件"不通过，专家组评审意见：未提供出版物经营许可证	否	/	/	/	/	/	/	/	
13	四川源达川科技有限公司	否	/	评审条款"供应商提供国家行政主管部门颁发的在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》复印件"不通过，专家组评审意见：未提供出版物经营许可证	否	/	/	/	/	/	/	/	

14	四川风禾凌科技有限公司	否	/	<p>评审条款"具有健全的财务会计制度。"</p> <p>"不通过, 专家组长评审意见: 为提供财报; 评审条款"供应商提供国家行政主管部门颁发的在有效期内的《中华人民共和国出版物经营许可证》复印件"不通过, 专家组长评审意见: 未提供出版物经营许可证</p>	否	/	/	/	/	/	/	/
----	-------------	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---	---